

**Смета по реконструкции ЛЭП 0.4Кв на ТСН "Вишневый" по улице №1 (СИП -4
4*35, с частичной установкой ЖБ опор)**

Материал:

№	Материал	Кол-во	Цена	Сумма
1	Опора СВ9,5-2 б/у	6 шт.	5000,00	30000,00
2	Провод СИП4 4*35(с учетом 5%) 530м.п.	510 м.п	130,00	66300,00
3	Крюк бандажный CF-16.1	14 шт.	200,00	2800,00
4	Зажим поддерживающий PS-4*(16-120)	8 шт.	220,00	1760,00
5	Зажим универсальный PAS-435 (анкер клин.)	6 шт.	180,00	1080,00
6	Лента крепежная С201	32 м.п	50,00	1600,00
7	Бугель В-20	32 шт.	15,00	480,00
8	Зажим ответви тельный прокаливающий Р2Х-35.1	50 шт.	150,00	7500,00
9	Зажим ответви тельный прокаливающий Р3Х-95.1	8 шт.	250,00	2000,00
10	Повторное заземление ноля(плашка, прокол, шина)	3 шт.	300,00	900,00
11	Траверса крепление укоса(Качель)	3 шт.	800,00	2400,00

ИТОГО по материалу 116 820,00 Р

Работа:

№	Вид	Кол-во	Цена	Сумма
1	Демонтаж опор деревянных с пасынком	4 шт.	500,00	2000,00
2	Установка опора СВ9,5-2	6 шт.	1500,00	9000,00
3	Натяжка провод СИП-4 4*35(с врезкой, повторкой)	510 м.п	70,00	35700,00
4	Демонтаж голого провода(Алюминий)Ф,О.	1060 м.п.	10,00	10600,00
5	Подключение абонентов	20 шт.	400,00	8000,00

ИТОГО по работе 65 300,00 Р

Транспорт:

№	Вид	Кол-во	Цена	Сумма
1	Доставка опор, Кабеля СИП	2 ч.	1500,00	3000,00
2	Услуги БКМ(БуроКрановойМашины, установка опор)	6 шт.	1200,00	7200,00
3	Услуги БКМ (демонтаж опор)	4 шт.	600,00	2400,00

ИТОГО по транспорту 10 200,00 Р

ИТОГО по смете 192 320,00 Р

ИСПОЛНИТЕЛЬ _____ м.п.

ЗАКАЗЧИК _____ м.п.